
terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020 - SRP 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
031/2020 - SRP – aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, para a Empresa: C F CUNHA 
OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00, com um valor global de R$ 115.650,00 
(cento e quinze mil seiscentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação: R$ 115.650,00 (cento e quinze 
mil seiscentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de Maio de 2020. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
031/2020 - SRP – cujo objeto é a aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, para a Empresa: 
C F CUNHA OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00, com um valor global de 
R$ 115.650,00 (cento e quinze mil seiscentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação: R$ 115.650,00 
(cento e quinze mil seiscentos e cinquenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 01/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

045972340D535F1521432511637AC401



terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
032/2020 – confecção de uniformes para serem utilizados pela Guarda Municipal, para a Empresa: 
BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30, com um valor global de R$ 5.000,00 
(cinco mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de 
Maio de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
032/2020 – cujo objeto é a confecção de uniformes para serem utilizados pela Guarda Municipal, para a 
Empresa: BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30, com um valor global de R$ 
5.000,00 (cinco mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). A Prefeitura Municipal 
de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

045972340D535F1521432511637AC401



terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2020 - SRP 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
033/2020 - SRP – aquisição de tintas e itens relacionados a pintura de ambientes públicos, para a Empresa: 
JOBARA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 11.700.813/0001-00, com um 
valor global de R$ 5000.000,00 (quinhentos mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 5000.000,00 
(quinhentos mil reais). Adjudicado o objeto no dia 06 de Maio de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima 
Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2020 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
033/2020 - SRP – cujo objeto é a aquisição de tintas e itens relacionados a pintura de ambientes públicos, 
para a Empresa: JOBARA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 
11.700.813/0001-00, com um valor global de R$ 5000.000,00 (quinhentos mil reais). Valor Global da 
Licitação: R$ 5000.000,00 (quinhentos mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o 
referido processo em 01/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

045972340D535F1521432511637AC401



terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020 - SRP 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
034/2020 - SRP – aquisição de revestimento cerâmico, para a Empresa: VIVIA C DE OLIVEIRA ME CNPJ: 
04.909.473/0001-67, no item 01, com um valor de R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e quinhentos reais) e 
no item 02, com um valor de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Valor Global da Licitação: 
R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). Adjudicado o objeto no dia 06 de Maio de 2020. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
034/2020 - SRP – cujo objeto é a aquisição de revestimento cerâmico, para a Empresa: VIVIA C DE 
OLIVEIRA ME CNPJ: 04.909.473/0001-67, no item 01, com um valor de R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil 
e quinhentos reais) e no item 02, com um valor de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Valor 
Global da Licitação: R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema 
HOMOLOGA o referido processo em 01/06/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 
Prefeito Municipal.  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

045972340D535F1521432511637AC401


		2020-06-02T11:39:53-0300




